
Sarajevo, 1 l, -02' 2018

Broj: Q[sL{t(VZ

ruMlM
ffiWR

UMWEW
SARAJEVO

Na osnovu dlana 17. Stav f . idlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39114),
dlana 48. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, u skladu sa Odlukom Upravnog odbora KCUS-a
br. 0202-5764 od 31.01.2018. god. i od doniranih sredstava po ,,Ugovoru o donaciji" BH Telecom-a br.01.2.
5-9411'1 od25.01.2017. god. (naS br.0203-13-63 od 27.01.2017.) i dijelu sredstva Cengiz Insaat Sanaj, a na
prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donijela je:

POSEBNU ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

C-luka (mobilnog RTG aparata) za potrebe Klinike za neurohirurgiju

I
Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne nabavke C-luka (mobilnog RTG aparata) za potrebe
Klinike za neurohirurgiju u procijenjenoj vrijednosti u iznosu od 350.000,00 KM bez PDV-a odnosno
409.500,00 KM sa PDV-om, a od doniranih sredstva u iznosu od 137.500,00 KM sa PDV-om doznadenih od

BH Telecoma i sredstva u iznosu 272.000,00 KM sa PDV-om iz doniranih sredstava Cengiz Insaat Sanaj.

Predmetna nabavka nije predvitlena privremenim Planom javnih nabavki za2018 godinu.

II
Ova odluka ujedno predstavlja i dopunu usvojenog privremenog plana nabavki za2018 godinu, Odluka o
usvajanju privremenog Plana javnih nabavki KCU Sarajevo za2018 godinu, broj 0202-60562 od 25.12.2017
godine sa sljede6im elementima:
Pozicija robe, red. br. 47.
Predmet nabavke: Nabavka i isporuka C-luka (mobilnog RTG aparata) za potrebe Klinike za neurohirurgiju
Procijenjena vrijednost 350.000,00KM bez PDV-a (409.500,00 KM sa PDV-om)
Vrsta postupka: Otvoreni postupak
Izvor sredstava: Donirana sredstva u iznosu od 137.500,00 KM sa PDV-om domadena od BH Telecoma i

sredstva u iznosu 272.000,00 KM sa PDV-om iz doniranih sredstava Cengiz Insaat Sanaj

Posupakjavne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama, podzakonskim i internim
aktima.

III
Zakonski osnov za provodenje ovog postupkajavne nabavke predvidenje dlanom 17. i dlanom 90. Zakona

javnim nabavkama.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZNNTT
Na osnovu Odluke Upravnog odbora KCUS-a br. 0202-5764 od 31.01.2018. god. odobrena je nabavka i
isporuka C-luka (mobilnog RTG aparata) za potrebe Klinike za neurohirurgiju.

Realizacija nabavke iz predhodnog stava finansirat 6e se iz doniranih sredstva u iznosu od 137.500,00 KM sa

PDV-om doznadenih od BH Telecoma i sredstva u iznosu 272.000,00 KM sa PDV-om iz doniranih sredstava

Cengiz Insaat Sanaj.

Cijene6i navedeno donesena je posebna odluka kao u dispozitivu.

TORICA

/ Dostaviti:
- Tehnidkom sektoru;

Jw"

vrc


